
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26 октября 2021 год                                                                                          № 70 

с. Красный Яр 

 

   О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 17.04.2020 года № 13 «Дача 

письменных разъяснений налогоплательщикам     и налоговым агентам по 

вопросам применения муниципальных правовых актов  о налогах и 

сборах на территории Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области»  

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, Администрация Красноярского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. В Постановление администрации Красноярского сельского поселения от        

17.04.2020 года № 13 «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам     

и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных 

правовых актов  о налогах и сборах на территории Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области» внести следующие изменения: 

1.1.Пункт 2.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:  

«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 

7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением 

случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие 

является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и 

иных случаев, установленных федеральными законами». 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

 

 Глава сельского поселения                                                          А.В.Мегельбей 

consultantplus://offline/ref=1386F30795C130F0A9E03C4D90722CA23E2D67D1501E44494B40959BF61C8414AD920E4CE0A2E4AE156DD2EABBv0c2D

